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Olarak Tanımlıyor! 
 
Malezya Başbakanı Datuk Seri Enver İbrahim’in Hindistan’a gerçekleştirdiği üç günlük resmi ziyaret, 21 

Ağustos 2024’te sona erdi. Enver, Çin’e gerçekleştirdiği önceki ziyaretine benzer şekilde, Hindistan’dan 
milyarlarca ringgit değerinde potansiyel yatırım sağladığını belirterek ziyaretinin başarıyla tamamlandığını 
vurguladı. Bu ziyaret sırasında Malezya ve Hindistan hükümetleri arasında 8, İşletmeden İşletme (B2B) 
arasında da 7 Mutabakat Zaptı imzalandı. Enver, Tata Group, Emami Agro Tech Limited ve HCL 
Technologies gibi önde gelen Hindistan şirketleriyle görüşmeler gerçekleştirdi. Ziyaretin ardından Malezya 
medyasına konuşan Enver, “Hindistan Başbakanı Narendra Modi’ye beni Hindistan’a resmi ziyaret için davet 
ettiği için minnettarım. Bu ziyaret çok memnuniyet vericiydi.” dedi. 

 
Bu ziyaret, geçmişte Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in yaptığı gibi dine davet etmek yerine ekonomik 

çıkarları önceliklendiren bir devlet ziyareti trendini yansıtmaktadır. Narendra Modi’nin meşhur İslam ve 
Müslüman karşıtı tutumuna rağmen Enver’in Hindistan Başbakanı ile samimi bir şekilde el ele yürümesi ve 
onu “çok nazik bir kişi” ve “gerçek bir dost” olarak tanımlaması gerçekten sinir bozucu. 

 
Ey Malezya Başbakanı! Eğer Modi ve aşırılık yanlısı Hindu temelli siyasi partisi Bharatiya Janata Parti’si 

(BJP) hakkında bilgi sahibi değilseniz, bunu size açıklayabiliriz. Modi, 2014’te iktidara geldiğinden bu yana 
Hindistan, 1,45 milyarlık nüfusunun %14’ünü oluşturan yaklaşık 200 milyon Müslüman için giderek tehlikeli 
bir yer haline geldi. Modi, Hindu üstünlüğünü savundu ve Hinduları destekleyen politikalar uyguladı. Diğer 
yandan İslami uygulamalara müdahale etti, hatta dini ritüellere kısıtlamalar getirdi. Toplu katliamlar da dahil 
olmak üzere endişe verici boyutlara ulaşan sistematik baskılar uyguladı. Görünüşe göre Modi’nin amacı, 
Hindistan’ı tamamen bir Hindu devleti haline getirmek, İslam’ı ve Müslümanları bu alt kıtadan silip atmaktır. 
Modi, Müslümanları Hindular için tehdit oluşturan yabancılar olarak tanımlayarak Hindu aşırıcılarını İslam’a 
hakaret etmeye, Müslümanlara saldırmaya, camileri ve evleri yıkmaya teşvik etti. Masum ve savunmasız 
kadın ve çocuklar bile Hinduların vahşet ve barbarlığından nasibini aldı. Modi’nin bölücü politikaları ve 
kışkırtıcı söylemleri, bu tür vahşetlere zemin hazırladı.  

 
Müslümanlar, sığır eti yedikleri, Hindu putlarına hakaret ettikleri ya da Hindu kadınlarına baktıkları 

iddiasıyla acımasızca öldürüldü. 2002’de yaşanan trajedi hafızalarda hala tazeliğini koruyor. Modi başbakan 
iken BJP destekçileri Gujarat’ta toplu katliamlar gerçekleştirdi. Çoğunluğu kadın ve çocuklardan oluşan 
binlerce Müslüman tecavüze uğradı, diri diri yakıldı, birçoğu Hindu aşırılık yanlılarının zulmü nedeniyle ya 
sakat kaldı ya da kayboldu. Modi’nin sessiz onayıyla gerçekleşen bu katliam, Hindistan’da Müslümanların 
kitlesel olarak yerlerinden edilmesine ve mülklerini kaybetmesine yol açtı. 

 
Modi, göreve geldiğinden bu yana Hindistan’da Müslümanları ve Hristiyanları tekrar Hinduizme 

döndürmeyi amaçlayan “chuddhi” (temizlik) adlı bir kampanyayı savunmakta. Bu kampanyayı 
gerçekleştirmek için büyük çabalar harcadı, propagandalar yaptı ve Hinduları, haklarının kendi ülkelerinde 
tehdit altında olduğuna, dinlerinin, kültürlerinin ve hatta varlıklarının Müslümanlar tarafından tehlikeye 
atıldığına inandırmaya çalıştı. 

 
Ey Malezya Başbakanı! Bunlar, Modi’nin Hindistan’daki kardeşlerinize karşı gerçekleştirdiği apaçık 

adaletsizlik ve zulme sadece birkaç örnektir. Son zamanlarda Yahudilerin Filistin’deki Müslümanlara yönelik 
saldırganlığı ışığında Modi’nin suçlu Yahudi varlığına önemli miktarda askeri teçhizat sağladığına dair 
medyada çok sayıda rapor yer aldı. Modi’nin, Müslümanlara karşı yürüttüğü eylemler nedeniyle “Asya’nın 
Netanyahu’su” olarak anılması şaşırtıcı değil. Modi, Hindistan’daki kardeşlerimizi katletmekle kalmadı, 
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Hindistan dışındaki kardeşlerimizi katledenleri de destekledi. İslam’a ve Müslümanlara karşı olan nefret ve 
düşmanlıkları derindir. Şüphesiz Allah Subhânehu ve Teâlâ ne kadar da doğru söylemiştir: 

َّالن اسََّّتَجِدَن َّ َّعَدَاوَةًَّلِل ذِينََّآمَنُواَّالْيَهُودََّوَال ذِينََّأَشْرَكُواَّأَشَد    “İnananlara en şiddetli düşman olarak, insanlardan Yahudileri ve 

Allah’a eş koşanları bulursun.” [Maide 82] 
 
Ey Malezya Başbakanı! Modi’nin açıkça sergilediği bu zulüm ve adaletsizlik karşısında onu nasıl hala 

“gerçek bir dost” olarak tanımlayabiliyorsunuz? Ve onunla nasıl samimi ilişki kurabiliyorsunuz? Akıl ve 
mantığınız nereye gitti? Allah Subhânehu ve Teala’nın şöyle buyurduğunu duymadınız mı? 

واَّمَاَّعَنِتُّمَّْقَدَّْبَدَتَِّالْبَغْضَاءَُّمِنَّْأَفْوََََّّّاَّبِطَانَةًَّمِنَّْدُونِكُمَّْلَََّيَأْلُونَكُمَّْأَيُّهَاَّال ذِينََّآمَنُواَّلَََّتَت خِذُوَََّّّيَا تُخْفِيَّصُدُورُهُمَّْأَكْبَرََُّّۚقَدَّْبَي ن اَّلَكُمَُّالْْيَاتََِّّۖإِنََََّّّّْاهِهِمَّْوَمَاخَبَالًََّوَدُّ
 Ey iman edenler! Kendi dışınızdakileri sırdaş edinmeyin. Çünkü onlar size fenalık etmekten“  كُنْتُمَّْتَعْقِلُونَّ

asla geri durmazlar, “Gerçekten, kin ve düşmanlıkları ağızlarından (dökülen sözlerinden) belli olmaktadır. 
Göğüslerinde gizledikleri şey daha da büyüktür. Akıl etmiş olsaydınız, size ayetleri açıklamıştık.” [Ali İmran 

118] 

 
Ey Müslümanlar! Modi’nin zulümlerine derhal son verilmeli. Filistin gibi Hindistan da tamamen 

Müslümanlara iade edilmeli. Ancak mevcut Müslümanların yöneticilerinin durumu göz önüne alındığında 
bunun gerçekleşmesi pek mümkün görünmüyor. Geriye sadece ikinci Raşidi Hilafetin kurulması umudu 
kalıyor ve bu davayı savunmak hepimizin sorumluluğudur. 

 


